
UCHWAŁA Nr 259 / 5171 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie rozwiązania Medyczno-Społecznego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku      

w sprawie rozwiązania Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt 
UCHWAŁA NR ........................................... 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
W RZESZOWIE  

z dnia ........................................... 
 

w sprawie rozwiązania Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 91 ust. 7 i 7a oraz art. 93 
ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 
z późn. zm.2), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2021 r. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli, w skład którego wchodzą: 

1) Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 
2) Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 
§ 2. 

 
1. Mienie Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli staje się z dniem 1 września 2021 r. mieniem Medycznej Szkoły 
Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli. 

2. Pracownicy Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Stalowej Woli stają się pracownikami Medycznej Szkoły 
Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli. 

3. Wszelkie należności i zobowiązania oraz dokumentację rozwiązanego Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 
przejmuje Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe organ prowadzący może wyłączyć 
z zespołu szkołę lub placówkę, włączyć do zespołu szkołę lub placówkę, a także może 
rozwiązać zespół. 

 
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli zostało utworzone z dniem 1 września 2014 r. z połączenia Medycznej 
Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli i Policealnej Szkoły 
Medyczno-Społecznej dla Dorosłych w Stalowej Woli. Od dnia 1 września 2015 r. 
włączono do Centrum nowo utworzone Podkarpackie Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Stalowej Woli. Policealna Szkoła Medyczno-Społeczna dla Dorosłych 
została zlikwidowana z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 
Powstałe w wyniku rozwiązania  jednostki: 

− Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli zostanie 
z  dniem 1 września 2021 r. przekazana do prowadzenia Powiatowi 
Stalowowolskiemu, 

− Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli zostanie 
zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2021 r.  

 
Mienie będące we władaniu Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli przeznacza się na cele statutowe 
Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli. 

Pracownicy Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Stalowej Woli staną się pracownikami Medycznej Szkoły Policealnej 
im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli.  

 
 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 

 
 


